
 
Bestyrelsesreferat fra møde i LIF Tennis 19. oktober 2009 (kl. 19-ca. 23) – 
Resumé af Peter Sørensens referat udarbejdet af Søren Peter 
 
Tilstedeværende: Ib, Søren Peter, Peter B., John, Morten, Kirsten og Peter S. 
 
LIFs aktivitetskoordinator Camilla var på præsentationsbesøg 
Camilla orienterede om, hvordan LIF Tennis kunne bruge hende. Fx nævnte hun, 
at der kunne arrangeres Minisport, hvor unge (5 til 10 år) kunne prøve 5-6 
sportsgrene i LIF, herunder tennis. 
Hun nævnte endvidere, at man kunne arrangere tennis for overvægtige børn (og evt. 
deres forældre). DGI (og Danske Bank) ville gerne yde tilskud til dens slags 
aktiviteter, og det kunne måske give blivende medlemmer til LIF Tennis! DGI havde  
med succes givet 10.000 kr. til et sådant "overvægtigt" arrangement inden for LIF 
Svømning. 
Endelig fortalte Camilla om underskuddet ved LIF's 75 års jubilæum, hvilket primært 
var forårsaget af for ringe tilmelding. Man havde forventet 400-500 deltagere, men 
der kom kun ca. 130. Camilla ville forsøge at dække underskuddet ved salg af 
lodsedler (170 lodder á 25 kr. til hver afdeling). Peter S. påtog sig opgaven at sælge 
170 lodder på LIF Tennis vegne. 
 
Bestyrelsesmøde efter Camillas besøg: 
 
Pkt. 1: Godkendelse af dagsorden 
Dagsorden godkendtes.  
 
Pkt. 2: Godkendelse af referat(er) 
Bestyrelsesreferat fra 27. august godkendtes. 
Bestyrelsesreferat fra 16. september godkendtes 
Generalforsamlingsreferat fra 16. september godkendtes – med Søren Peters 
ændringer. 
 
Pkt. 3 Ajourføring af arbejdsområder 
Søren Peter sammenfatter ansvarsbeskrivelserne i et skema (formand, næstformand, 
sekretær, kasserer, banekoordinator osv.), der udsendes til medlemmerne i god tid før 
næste bestyrelsesmøde (17. november). 
 
Pkt. 4: Siden sidst 
Bestyrelsen var enig i, at forslaget fra generalforsamlingen om ud over en drøftelse af 
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regnskabet tillige at drøfte budgettet for det kommende år var en god idé. Dvs., at 
regnskab + budget vil komme på hjemmesiden i god tid inden næste 
generalforsamling i 2010.  
Ib, Peter B. og John gjorde udførligt rede for møde om moderne faciliteter 7.10.09. 
Drøftelsen af de tre medlemmers beretning fra mødet gav anledning til en meget 
vigtig og principiel diskussion i bestyrelsen. Det korte af det lange var, om LIF 
Tennis skulle integreres i LIF (fri adgang til alle sportsgrene), eller om LIF Tennis 
snarere skulle søge autonomi. Holdningerne til dette yderst vigtige og principielle 
spørgsmål var forskellige. Der blev givet udtryk for en frygt for, at LIF ville trække 
sit "integrations"-forslag ned over hovedet på alle afdelinger, herunder LIF Tennis. 
Bestyrelsen var enig om, at man snarest skulle prøve at finde en fælles holdning til 
spørgsmålet om integration vs. autonomi, evt. ved indkaldelse af en ekstraordinær 
generalforsamling i lyset af spørgsmålets helt enorme betydning. Ad "nøgle"-
spørgsmålet oplyste Peter B., at blot 9 personer havde oplyst, at de havde en brik + 
nøgle. Hele 19 personer havde ikke reageret på Peter B.'s spørgsmål. 
Alle medlemmer af bestyrelsen fik en ny nøgle til containeren af Peter B. 
 
Pkt. 5: Ansøgning til kommunen om støtte til banerenovering 
Bestyrelsen besluttede, at der efter modtagelsen af kommunens endelige svar på 
ansøgningen, skulle besluttes, om man ville igangsætte renoveringen. 
 
Pkt. 6: Aktiviteter inden næste møde 
Nettet i containeren kunne anvendes til én af banerne (evt. bane 2). 
Søren Peter og John ville undersøge, hvad et nyt net ville koste (bane 1).  
 
Pkt. 7: Indkomne forslag 
Ad. 1: Generalforsamlings- og bestyrelsesreferater på nettet? Konklusionen blev, at 
der differentieres mellem: (1) generalforsamlingsprotokoller og (2) 
bestyrelsesprotokoller. Mht. generalforsamlingsprotokoller opnåedes der enighed om, 
at når referentens referat var forelagt og accepteret af bestyrelsen, kunne dette referat 
lægges ud på webben. Hvad angik bestyrelsesreferater besluttedes det, at disse 
referater udarbejdedes i to former, nemlig: (1) referater udelukkende for bestyrelsen 
(et slags arbejdsredskab) samt (2) et resume, der udarbejdedes af Søren Peter og blev 
lagt ud nettet. 
Ad. 2: Udsendelse af mails til tidligere medlemmer? Bestyrelsen var enig i, at det var 
en god idé at udsende mails til gamle medlemmer inden sæsonstart 2010. Peter S. 
ville forsøge at udarbejde en liste over gamle medlemmer før året 2008 med deres 
mailadresser. 
 
Pkt. 8: Regnskab og budget 
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Pga. det fremskredne tidspunkt besluttedes det at udsætte den resterende drøftelse af 
regnskabet til næste møde (17.11.). 
 
Pkt. 9: Evt. 
 
Referat udarbejdet af Peter S. (20.10.09). 
 


